ПРОТОКОЛ № 3
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества

условий оказания услуг муниципальными организациями (учреждениями) в
сфере культуры

г. Воронеж 16.09.2019

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ:
Общественная палата городского округа город Воронеж (ул. Пушкинская, 14),
зал заседаний

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Общественного совета:
Чухнов И.П., Карпов С.В., Терновых О.М., Фалькович Т.А., Хуторецкий М.Э.

Приглашенные:
1. Босенко Валентин Валентинович - заместитель руководителя

управления культуры администрации городского округа город Воронеж;
2. Шевченко Евгений Алексеевич - заместитель начальника отдела

народного творчества департамента культуры Воронежской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О практике проведения независимой оценки на территории
Воронежской области во II квартале 2019 года.

2. О рассмотрении коммерческих предложений потенциальных
организаций-операторов по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными организациями (учреждениями) в
сфере культуры в 2019 году.

Решили:
По вопросу 1 «О практике проведения независимой оценки на
территории Воронежской области во II квартале 2019 года»_____________

(Е.А. Шевченко, В.В. Босенко)

1. Принять к сведению информацию о практике проведения
независимой оценки качества условий оказания услуг на территории
Воронежской области во II квартале 2019 года.

«За» - 5;
«Против» - 0;
«Воздержался» - 0

По вопросу 2 «О рассмотрении коммерческих предложений
потенциальных организаций-операторов по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг муниципальными
организациями (учреждениями) в сфере культуры в 2019 голу»__________

(В.В. Босенко)

1. По результатам рассмотрения коммерческих предложений
потенциальных организаций-операторов по проведению независимой оценки
качества условий оказания услуг муниципальными организациями
(учреждениями) в сфере культуры городского округа город Воронеж
(стоимости и условий проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг муниципальными организациями (учреждениями) в сфере
культуры):

1. Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Институт социального образования»;

2. Институт социально-политических исследований ФГБОУ ВО
«Воронежский государственный университет»;

3. Частное учреждение дополнительного профессионального
образования «Научно-производственный информационно-обучающий центр»

определить организацией-оператором по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями
(учреждениями) в сфере культуры городского округа город Воронеж в 2019
году - Автономную некоммерческую организацию высшего образования
«Институт социального образования»

«За» - 5;
«Против» - 0;
«Воздержался» - 0

Председатель Общественного совета
по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг
муниципальными организациями
(учреждениями) в сфере культуры И.П. Чухнов